ブロック図・端子配列図
※1：入力信号のGND、センサー供給用電源の(－)、端子⑦のCOMとなります。
※2：センサー供給用電源（オプション -D：+12V、-E：+24V、-F：+5V）
※3：周波数表示機能付 （オプション -Y）
出
力
2
側

センサー供給用電源を選択可（DC5V/DC12V/DC24V　オプション）
DINレールにワンタッチで脱着可能
型式構成
BP21 A 1 - A B -
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC11V～30V
 ⑤ オプション1
 (無) 無
 D DC12Vセンサー供給用電源
 E DC24Vセンサー供給用電源
 F DC 5 Vセンサー供給用電源
 ② 入力信号
 1 方形波パルス／オープンコレクタ
 2 ACタコジェネ
 3 マグネチックセンサー
 4 ラインドライバ
 ① ② ③ ④ 　　　　　⑤　　　　⑥
 ④ パルス出力２
 N 無
  A NPNオープンコレクタ
 B  5 V電圧パルス
 C 12V電圧パルス
 D 24V電圧パルス
 E ラインドライバ
 ③ パルス出力１
  A NPNオープンコレクタ
 B  5 V電圧パルス
 C 12V電圧パルス
 D 24V電圧パルス
 E ラインドライバ
E Y
 ⑥オプション2
 (無) 無
 Y 入力周波数計測機能付
外形寸法図
  □端子部仕様
ピッチ 5mm
接続電線サイズ 26～14AWG
電線剥離長さ 6～7mm
ネジ M2.5
締付トルク 0.5Nm
（単位：mm）※密着取付が可能です。
BP21   パルスアイソレータ
PMT NO.235A1-2K
※本カタログの内容は、改良のため予告なしに変更することがありますので予めご了承ください。https://www.henix.co.jp
〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町1番25号
TEL 072-827-9510　　FAX 072-827-9445
本 社
表示部
 7 セグメント赤色 LED （小数点付、文字高：5.5mm）
 入力有無ランプ （赤色 LED、入力パルスに連動して点滅）
 計測に関する設定内容表示